
UCHWAŁA NR X/69/25 
RADY GMINY MIĘDZYRZEC PODLASKI 

z dnia 31 stycznia 2025 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji ds. Budżetu i Finansów 

 Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.), oraz § 70 Statutu Gminy Międzyrzec Podlaski, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 
XLV/338/18 Rady Gminy Międzyrzec Podlaski z dnia 25 września 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Gminy Międzyrzec Podlaski (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego poz. 4833, 4834), Rada Gminy Międzyrzec 
Podlaski uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Komisji ds. Budżetu i Finansów Rady Gminy Międzyrzec Podlaski na 2025 rok 
w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji ds. Budżetu i Finansów Rady Gminy 
Międzyrzec Podlaski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Pietruk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D224AFB7-C1A0-4E16-BDF3-B36DAC3385B6. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr X/69/25 

Rady Gminy Międzyrzec Podlaski 

z dnia 31 stycznia 2025 r. 

PLAN PRACY 

KOMISJI ds. BUDŻETU I FINANSÓW 

Rady Gminy Międzyrzec Podlaski na 2025 rok 

Termin Temat 

I kwartał Sprawozdanie z działalności komisji za 2024  rok  
Opracowanie planu pracy komisji na 2025 rok 

II kwartał 
Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu za 2024 rok złożonego przez 
Wójta Gminy Międzyrzec Podlaski. 
Raport o stanie Gminy Międzyrzec Podlaski. 

III kwartał Przegląd  zadań inwestycyjnych zapisanych w uchwale budżetowej. 

IV kwartał Opiniowanie stawek podatków i opłat lokalnych na 2026 r. 
Zaopiniowanie projektu budżetu gminy na 2026 r. 

Cały rok 

Opiniowanie zmian do budżetu przed sesjami Rady Gminy. 
Opiniowanie projektów uchwał w zakresie kompetencji komisji. 
Komisja może na bieżąco dokonywać zmian i uzupełnień w planie pracy na wniosek 
Rady Gminy Międzyrzec Podlaski. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D224AFB7-C1A0-4E16-BDF3-B36DAC3385B6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/69/25 RADY GMINY MIĘDZYRZEC PODLASKI z dnia 31 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - PLAN PRACY


		2025-02-04T10:16:46+0100




